Amt Usedom-Süd

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde Benz - Gemeindevertretung Benz

Beschlussvorlage-Nr: GVBe-0274/19		
Beschlusstitel:	 . 5	

Beschluss über die Genehmigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zum Gasliefervertrag

Amt / Bearbeiter Fachbereich II (Kämmerei) /	Datum: 09.10.2019		Status: öffentlich
Lange] [

Beratungsfolge:			
Status	Datum	Gremium	Zuständigkeit
Öffentlich	21.10.2019	Gemeindevertretung Benz	Entscheidung

Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Benz beschließt, die Eilentscheidung des Bürgermeisters zum Abschluss des Gasliefervertrages gem. § 38 Abs. 4 Kommunalverfassung M-V zu genehmigen.

Sachverhalt:

Siehe Eilentscheidung

	Beratungsergebnis Gremium	Gesetzl. Zahl d. Mitglieder	Anwesend	Einstimmig	JA	NEIN	Enthaltung	Ausgeschlossen (Mitwirkungsverbot)
(Gemeindevertretung Benz	8	7	Х	7			

Seite: 1/2

Beschlussblatt

(Beratungsverlauf der Vorlage GVBe-0274/19)

Beschluss:

21.10.2019 SI/2019/326/028 **Gemeindevertretung Benz**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Benz beschließt, die Eilentscheidung des Bürgermeisters zum Abschluss des Gasliefervertrages gem. § 38 Abs. 4 Kommunalverfassung M-V zu genehmigen.

Beschluss-Nr.: GVBe-0274/19

Ja-Stimmen: 7

GVBe-0274/19 ungeändert beschlossen

Tesch

Bürgermeister Siegel